Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр
hурвдгч хуралгна
	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от «7 » февраля 2014г. № 3 г. Городовиковск

Об исключении пункта 3 и пункта 4 из Приложения 4 к Решению
Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия № 43 от 11.09.2013г «О порядке
формирования, ведения и опубликования перечня муниципального
имущества Городовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия, предоставляемого во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
а также порядке и условиях предоставления в аренду».

В связи с необходимостью выделения дополнительной площади служебных помещений для нужд администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Исключить из приложения 4 «Перечень муниципального имущества Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденного решением Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 43 от 11.09.2013г, пункт 3 и пункт 4 следующего содержания:

	№
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Общая площадь (кв.м)

	3
	Нежилое помещение, в расположенное в здании кинотеатра «Комсомолец»
	Республика Калмыкия
г.Городовиковск,
ул. Советская, 33
	6,0

	4
	Нежилое помещение, расположенное в здании кинотеатра «Комсомолец»
	Республика Калмыкия
г. Городовиковск
ул. Советская, 33
	22,0

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению, законности и собственности (Манджикова Е.И.)

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования РК В.М. Гаевая